
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/485/24 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kutnowskiego, Rada Miejska w Krośniewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie Miasta Krośniewice 

wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określone jest na mapach stanowiących załączniki nr 2 i nr 3 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sławomir Kępisty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1509



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/485/24 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Drogi do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie Miasta Krośniewice 

Lp. Numer ewidencyjny 

działki drogowej 

Nazwa 

drogi 

Określenie odcinka 

Początek Koniec 

1. Nr 919/4 - Droga Wojewódzka 581  Droga gminna nr 102132E  

2. 917/2 - Droga gminna nr 102834E 

ul. Kutnowska  

Droga gminna nr 102830E ul. 

Targowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1509



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/485/24 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1509



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/485/24 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1509


		2024-02-20T13:56:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




